
Contacto

Teléfono 985783162
Fax 985783192
Correo Electrónico secretaria@morcin.es

Dirección Postal

Avda. Monsacro, 17
(33162) Santa Eulalia de Morcín España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCR/2019/23
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2020 a
las 13:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Morcín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.morcin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3B1KCWu0n8wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del Servicio de Bar-Cafetería del Polideportivo de La Foz

Valor estimado del contrato 454.454,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
8 Año(s)

Observaciones: Según Cláusula Sexta del Pliego Administrativo

Lugar de ejecución
Polideportivo de La Foz
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

La Foz de Morcín España

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA ESTHER MOLINA ESTRADA
NIF 71647720Y

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

http://www.morcin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3B1KCWu0n8wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Morcin

Dirección Postal

Avd. Mont-Sacro nº 17
(33162) Santa Eulalia de Morcín España

Apertura sobres A y B

Apertura sobre oferta económica
El día 23/01/2020 a las 10:00 horas
Quinto día hábil tras la finalización del plazo de
presentación de las proposiciones

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución de fecha 11 de febrero de 2020
Fecha del Acuerdo 11/02/2020
Plazo de Formalización Del 12/02/2020 al 04/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2020 a las 23:59
Observaciones: 26 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación del anuncio de licitación en la
Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ninguna



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACIÓN DE HORARIOS DE APERTURA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

MEJORAS EN LIMPIEZA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

PRECIO DE LOS PRODUCTOS DE OBLIGADA EXPEDICIÓN
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

PRECIO/CANON
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RaF%2BLIfIpOSrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004947796 |  2020-788884 | Tue, 11 Feb 2020 13:54:17:393 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162763661832035352860943461434103134630 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RaF%2BLIfIpOSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

